MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria da Direção-Geral do Câmpus São José N° 142 de 20 de agosto de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico nº 3/2024 - CGP-SJE;

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a Portaria da Direção-Geral do Câmpus São José N° 136 de 8 de agosto de 2024, que trata da designação de servidores do Câmpus São
José para constituírem as Bancas Examinadoras do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto referente ao Edital nº
07/2024:

Onde se lê: “ I - Área de Química:

FRANCIANE DUTRA DE SOUZA (presidente);

MANUEL SEBASTIAN REBOLLO COUTO;

LARA LUISA SILVA GOMES FRANCO.”

Leia-se: “I - Área de Química:

FRANCIANE DUTRA DE SOUZA (presidente);

MANUEL SEBASTIAN REBOLLO COUTO;

MARIA LEDA COSTA SILVEIRA.”

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

TIAGO SEMPREBOM

TIAGO SEMPREBOM
Autenticado Digitalmente

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC
https://sipac.ifsc.edu.br/public

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria da Direção-Geral do Câmpus São José N° 136 de 8 de agosto de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico nº 2/2024 - CGP-SJE;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores do Câmpus São José abaixo nomeados para constituírem as Bancas Examinadoras do Processo Seletivo Simplificado para
contratação de professor substituto referente ao Edital nº 07/2024:

I - Área de Química:

FRANCIANE DUTRA DE SOUZA (presidente);

MANUEL SEBASTIAN REBOLLO COUTO;

LARA LUISA SILVA GOMES FRANCO.

II) Área de Sistemas Distribuídos:

RAMON MAYOR MARTINS (presidente);

ADRIANO LUIZ DE SOUZA LIMA ;

LARA LUISA SILVA GOMES.

III) Área de Projetos de Refrigeração e Climatização:

MAURÍCIO NATH LOPES (presidente);

SÉRGIO PEREIRA ROCHA;

FERNANDA CAROLINA DIAS.

Art. 2º Definir a validade desta portaria até o final do referido processo seletivo.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

TIAGO SEMPREBOM

TIAGO SEMPREBOM
Autenticado Digitalmente

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC
https://sipac.ifsc.edu.br/public